

NTG Holding A/S
Vangen 21, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 27 29 67 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017.

Norbert Thybo Gregersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTG Holding A/S
Vangen 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 29 67 42
Stiftet: 8. august 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Bestyrelse

Mikkel T. L. Gregersen, Kolding
Norbert Thybo Gregersen, Kolding
Jesper T.L. Gregersen, Rødding

Direktion

Norbert Thybo Gregersen, Kolding

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.369 mod 218.719 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 459.165 mod 60.244 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Til styrkelse af selskabets kapitalgrundlag konverterede aktionæren sidste regnskabsår 1. mio. kr. af aktionærens løbende mellemværende med selskabet til et ansvarligt lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	240.369	218.719
Værdiregulering af investeringsejendomme	-15.600	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.729	-95.729
Driftsresultat	129.040	122.990
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	533.129	84.314
3 Øvrige finansielle omkostninger	-218.604	-149.597
Resultat før skat	443.565	57.707
Skat af årets resultat	15.600	2.537
Årets resultat	459.165	60.244
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	533.129	-105.855
Overføres til overført resultat	0	166.099
Disponeret fra overført resultat	-73.964	0
Disponeret i alt	459.165	60.244

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	2.861.525	2.957.254
4	Investeringsejendomme	<u>2.850.000</u>	<u>2.870.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.711.525</u>	<u>5.827.254</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.022.780</u>	489.651
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.022.780</u>	<u>489.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.734.305</u>	<u>6.316.905</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.773</u>	<u>4.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.773</u>	<u>4.773</u>
	Likvide beholdninger	<u>15</u>	<u>2.548</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.788</u>	<u>7.321</u>
	Aktiver i alt	<u>6.739.093</u>	<u>6.324.226</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.779	39.650
	Overført resultat	<u>-771.129</u>	<u>-697.165</u>
	Egenkapital i alt	<u>301.650</u>	<u>-157.515</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>305.000</u>	<u>325.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>305.000</u>	<u>325.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.835.973</u>	<u>3.002.239</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.835.973</u>	<u>4.002.239</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	162.500	145.000
	Gæld til pengeinstitutter	9.104	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.125	40.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.467.112	804.641
	Anden gæld	<u>612.629</u>	<u>1.164.111</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.296.470</u>	<u>2.154.502</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.132.443</u>	<u>6.156.741</u>
	Passiver i alt	<u>6.739.093</u>	<u>6.324.226</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Koncernens likviditet har også i indeværende regnskabsår været stram. Det er derfor stadigvæk en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at datterselskabets nuværende kreditfaciliteter opretholdes.

Datterselskabets ledelse har i årets løb været i dialog med selskabets bankforbindelse, som har tilkendegivet fortsat at ville stille de givne kreditfaciliteter til rådighed, såfremt selskabet realiserer de forventede aktivitetsstigninger og realiserer positive likviditetsmæssige resultater for det kommende år.

Ledelsen aflægger som følge heraf årsrapporten under forudsætning om going concern.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Afskrivninger koncernbadwill	418.878	578.460
Joko Components A/S	114.251	-697.452
Regulering vedrørende Komax A/S	0	203.306
	<u>533.129</u>	<u>84.314</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.104	0
Andre finansielle omkostninger	123.500	149.597
	<u>218.604</u>	<u>149.597</u>

Noter

30/4 2017

30/4 2016

4. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5 %

Afkastprocenten er fastsat på baggrund af statistisk materiale for tilsvarende ejendomme.

Herudover er der medregnet en lejerreserve på t.kr. 30 ved fastsættelsen.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi kr.	Regulering kr.
6,5 %	2.410.000	2.850.000	-450.000
4,5 %	3.300.000	2.850.000	450.000

5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I regnskabsposten indgår badwill pr. 30. april 2017 med 255.990 kr. og sidste år med 674.868 kr.

6. Ansvarlig lånekapital

Det ansvarlige lån er efterstillet øvrige kreditorer og forrentes med 2 % p.a. Løbende forrentning betales til hovedaktionæren, men der vil alene foretages afdrag, når likviditeten tillader dette.

Noter

			<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2017	Gæld i alt 30/4 2016
Ansvarlig lånekapital	0	0	1.000.000	1.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	162.500	2.186.000	2.998.473	3.147.239
	162.500	2.186.000	3.998.473	4.147.239

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.998 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 5.712 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets og datterselskabets, Joko Components A/Ss, bankgæld har selskabet givet pant på nom. 250.000 i selskabets aktier i Joko Components A/S med regnskabsmæssig værdi på 511 t.kr., samt deponeret ejerpantebreve på i alt 850 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme med regnskabsmæssig værdi på 5.712 t.kr. Selskabernes samlede gæld over for pengeinstituttet er pr. 30. april 2017 2.580 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Joko Components A/S' engagement med pengeinstitut.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.